Milan (LS_T66)
ba3oBa BapTiCTb:

Micub:

Yawa Konip 6inunii (Ha BMbip i3 KoibopoBoi ramu - Onuis):
BmicTKicTb BOgM:

Hanpyra:

MoTyXHicTb max B CTaHAapPTI:

Kepytouunit komn'totep Wi-Fi ready:

FigpomacaxkHuin 6aceitH SPA Konekuii TUSCAN

Po3mip: 2,10*2,10*%0,80m
$10 500

5 (1 NayHxK)

Aristech Acrylics USA
900 n

230V/50Hz abo 380V
8,5 kW

Balboa USA

lapaHTis: 10 pokiB Ha Yally; 2 POKKN Ha 0b6nagHAHHA
JnA KomepLiiHOro BUKOPUCTAHHA: 3 POKM Ha Yawy; 1 pik Ha obnagHaHHA

basosa KOMIMJIEKTALIA:

dopcyHKHU (BCboro): 62 wr
Aepomacaxy: 12 wT (LED)
lgpotepanii: 50 wr

Bogorpait Pumcbkuii LED: 2 wr

Bopocnapg LED: 1wr

Xpomortepanis - LED:
Hacocu Bcboro:
Hacocu rigpomacakHi (3 K.c.):
Hacoc umpkynsauinHuii (0,35 K.c.):
Hacoc Aepomacary (1 K.c.):
Harpisau 3kBT1 Balboa (USA):
KepyBaHHa macaxkem, dpinbrpauieto, HarpiBom, OCBiTI€HHAM:
KnanaH BKAlOYeHHA BOAHUX edeKTiB:
Cuctema oumLieHHA Ta ¢inbTpauii Ozone mix 2x Cartridge:

Perynatop macaxy (nogaua nositps) "Typ6o-byct" no micusax:

Cuctema Aepomacax "lMepanHHUIA":
Cuctema aHTU3aMep3aHHA - KOHTPOJ/1b NPOTOKY:
Tepmokpuiuka CMA 6aceiiHy:

30BHILWHil Kopnyc i3 KomNo3uTHoro matepiany (LED-niacBiTKa no KyTax):

3axuCHUM NiJA0H:
I3onsuia niHoto "CraHgapt":
ABS 6a3a + pama H/cT AK OCHOBa Yalli:

DopaTtkose o6nagHaHHA Ta ONUIL:

Bubip KoNbopy aKPMNOBOI YaLLi:
DopatkoBe yrenneHHsa "3uma":
CxoauHKuM i3 Komno3sutHoro martepiany B Konip Kopnycy:

Bbnok Wi-Fi (ynpaBniHHa uepes I-Phone a6o Android uepes IHTepHerT):

NidT AnAa KPULLKKU MeXaHIYHUM:

BatepiHia + niaB. Pepnekrop
4 wr

2wt

1wt

1wt

00 40 rpagycis

CTaHAapTHa naHenb Balboa USA
2 wr

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Y BapPTIiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

BXOAMUTb Yy BapTiCTb

$ 500
$ 500
$220
$380
$330



